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Скопје, 18 март 2021
Почитувани,

Ве информираме дека РЕГИОНАЛНИТЕ натпревари по физика (основни и средни училишта) ќе се одржат на 2.4.2022 година со почеток од 10 часот.  
КОМИСИЈАТА ЗА НАТПРЕВАРИ до 20.03.2022 година ќе донесе одлука за начинот на организирање на истите.
· Темите за натпреварите се објавени на страната на ДФРМ.
· Список на литература која учениците и наставниците може да ја користат при подготовката за натпреварите на ДФРМ е дадена на страната на ДФРМ.

· За сите прашања во врска со регионалните натпревари учениците прво треба да се обратат до нивните ментори а доколку има потреба на на fizikanatprevari@gmail.com. 
Уплатата на котизацијата од 400 денари потребно е да се заврши најкасно до 25.03.2022 година на сметка на ДФРМ (пример уплатница е дадена подолу).
Доколку котизацијата се уплати по 26.03 до 31.03.2022 година потребно е да се уплати котизација од 600 денари
Учениците кои нема да уплатат котизација заклучно со 31.03.2022 година не може да учествуваат на регионалниот натпревар.
Доколку има потреба од фактура обратете се кај Благајникот на ДФРМ проф. Д-р Боце Митревски bocemitrevski@gmail.com
Нема потреба учениците дополнително да се пријавуваат дека ќе учествуваат на регионалниот натпревар.
ВАЖНО:

Цел на дознака: Да се наведе името и презимето на ученикот за кој се плаќа котизацијата.

Ако се уплаќа од страна на училишта или ментори за повеќе ученици како цел на дознака да се наведе бројот на ученици и името на училиштето од кое доаѓаат учениците.

Потсетувам дека Членарината кон ДФРМ (500 денари), за 2022 година, членовите може да ја уплатат до 1.04.2022 година
ДФРМ

проф. д-р Ламбе Барандовски,
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